附件1
天津工业大学本硕贯通培养选课备案表
                                                    填表日期：
	姓    名
	
	学   号
	
	性   别
	

	所在学院
	
	年   级
	
	专   业
	

	联系方式
	
	E-mail
	

	申请接收学院及专业
（填写代码及名称）
	

	申请选修课程（填写课程开课院系、课程名称、课程编号及任课教师）


                                            
申请人签字：
                                                         年      月       日

	学生所在学院意见：


         
学院分管负责人签字：                学院公章：
                                                         年      月       日

	研究生院审核意见：


                     
                         
[bookmark: _GoBack]研究生院负责人签字：             研究生院公章：
                                                         年      月       日                                                        

	学生课程成绩：
 
        

                                        任课教师签字：
                                                        年      月       日   


备注：此表一式三份，学生所在学院、研究生院、学生个人各留存一份。




附件2
天津工业大学本硕贯通培养备案汇总表
学院：（盖章）
	序号
	学生姓名  
	学号
	专业
	接收学院、学科专业
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学院分管负责人（签字）：
	
	日期：
	



